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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 yüzde 0,3 oranında düşüş gösterirken, Teknoloji ağırlıklı Nasdaq endeksi göreceli zayıflık ile yüzde 1,2’lik bir 

kayıp yaşadı. Dow Jones endeksi ise diğer endekslerin arasında pozitif ayrışarak yüzde 0,1 oranında değer kazandı. 
 ABD ve Kanada arasındaki ticaret görüşmeleri yeniden başladı.  
 ABD Başkanı Trump’ın ABD’nin 200 milyar dolar değerindeki Çin mallarını uygulayacağı gümrük tarifesine yönelik 

ayrıntıları bugün veya yarın açıklaması bekleniyor. 
 ABD’de Temmuz ayı ticaret dengesi 50,1 milyar dolar açık verdi. Haziran ayı ticaret açığı ise 46,3 milyar dolardan 45,7 

milyar dolara revize edildi. Raporun içeriğinde, ABD Başkanı Trump’ın AB ve Çin ile yaşadığı ticaret anlaşmazlığının 
bütçe açığını arttırmaya neden olacağı yönünde yer alan ibareler dikkat çekiciydi. 

 ABD 10 yıllıkları yüzde 2,90 seviyesinde tutunurken,  Dolar endeksi 95,00 seviyesi üzerinde fiyatlanıyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Twitter'ın hisseleri şirketin CEO'su Jack Dorsey’in Senato İstihbarat Komitesi önünde ifade vermesiyle yüzde 6,06 

oranında değer kaybetti. Dorsey, Twitter'ın bazı siyasi ideolojileri desteklediği yönündeki iddiaları reddetti 
 Facebook’ta COO'su Sheryl Sandberg’in komite önünde konuşmasıyla satıcılı seyir arttı. Sheryl, seçimlerin karışmasını 

önlemek için gösterdikleri çabalara yönelik savunma yaptı. Bu gelişme ile Facebook’un kayıpları yüzde 2,3’e ulaştı.  
 Facebook ve Twitter öncülüğünde yaşanan bu kayıp, teknoloji alanında meydana gelen geri çekilmeleri hızlandırdı.  
 Tüketici performansında yaşanan yüzde 1,1’lik azalışla Amazon hissesi yüzde 2,2 oranında değer kaybetti. 
 
G10’daki Gelişmeler 
 Brexit süreci ile ilgili olarak İngiltere ve AB’nin işi kolaylaştıran uygun adımlar atacağına ilişkin oluşan haber akışı 

sonrasında Sterlin varlıklarında değer kazanımı meydana geldi.  
 Almanya Fabrika Siparişleri Temmuz ayında yüzde 0,9 oranında daralma gösterdi. 
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Arjantin ile başlayan satış dalgası ve diğer gelişmekte olan ülke piyasalarında değer kaybına yol açtı. 
 Güney Afrika’nın resesyona girmesi de gelişmekte olan ülke piyasaları üzerindeki risk unsurlarını arttırdı diyebiliriz. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Bugün Kuzey Kore ve Güney Kore arasında üçüncü zirve görüşmesi gerçekleşecek. Görüşme konusunun Kore 

Yarımadası’nın nükleer silahlardan tamamen arındırılmasına ilişkin olması gelişmekte olan ülke piyasalarındaki satış 
baskısını azaltabilir. 

 Japonya Merkez Bankası(BoJ), 5 ve 10 yıllık tahvil alımlarını artırarak piyasadaki işlem sıklığını azaltmayı hedeflediğini 
açıkladı. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdam  Ağustos  188K 219K Aylık *** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI Ağustos 55,2 55,2 Aylık ** 

USD 17:00 ISM İmalat Dışı İmalat PMI Ağustos  57,0 55,7 Aylık *** 

WTI, Brent 18:00 Ham Petrol Stokları  -1,294M -2,566M Haftalık *** 
 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Palo Alto Networks Inc PANW 20 Milyar $ 06.09.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.17 

Broadcom Inc AVGO 92 Milyar $ 06.09.2018 Piyasa kapandıktan sonra 4.82 

Dell Technologies Inc DVMT 73 Milyar $ 06.09.2018 Piyasa açılmadan önce 1.51 

Marvell Technology Group Ltd MRVL 13 Milyar $ 06.09.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.34 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse önerileri 03-10 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

GENERAL ELECTRİC COMPANY (GE): Şirket, dünya çapında dijital sanayi şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Güç, 
yenilenebilir enerji, petrol, gaz, havacılık, sağlık, ulaştırma, aydınlatma ve sermaye alanlarında faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Enerji verimliliği konusunda uzman çözümler sunan şirket, ayrıca ticari uçak kiralama, finansman ve 
danışmanlık hizmeti de sunuyor. Şirket, 1892 yılında Boston, Massachusetts’de kurulmuştur. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GENERAL ELECTRİC COMPANY (GE) 21.1 60825585 110 Milyar $ 12.50-13.00 AL 15.50 11.85

FİBROGEN, INC (FGEN) 21.1 10.4 481646 5 Milyar $ 59.20-62.00 AL 71.00 57.70

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR) 21.1 38.6 3.9 905237 25 Milyar $ 61.50-63.00 AL 68.20 60.26

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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  FİBROGEN, INC (FGEN): Önemli bir araştırma şirketi olan FibroGen, tıbbi hastalıkları tedavi etmek için çalışma 

yürütmektedir. Kronik böbrek hastalığında, kanser ve anemi tedavisi için Faz III klinik gelişiminde önemli inhibitörler 

üretmektedir. Astellas Pharma Inc. ve AstraZeneca AB ile işbirliği anlaşmaları bulunmaktadır. Şirket 1993 yılında 

kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır. 

 
INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group, dünya çapında yaklaşık 120 adet borsada işlem 
yapılmasına olanak sağlayan elektronik işlem platformudur. Menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz enstrümanları, 
tahviller ve yatırım fonlarındaki işlemlerin yürütülmesi ve takas edilmesi konusunda uzmanlık sağlar. Interactive Brokers 
Group, 1977'de kurulmuştur ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dün Dolar varlıklarının bir miktar güç kaybetmesi ile paritede 1,1640 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Bu sabah 

Almanya Fabrika Siparişleri ise yüzde 0,9 oranında daralmaya işaret etti. Dolar varlıklarındaki ivmelenme paritede yukarı 

yönlü hareketleri desteklerken, Euro tarafının  bu yükselişlere pek fazla destek olmadığını görüyoruz. Bugün ABD tarafında 

ADP Özel Sektör İstihdam verisi başta olmak üzere takip edilecek birçok veri akışı bulunuyor. Paritenin 50 günlük hareketli 

ortalaması olan 1,1620 seviyesi üzerindeki fiyat hareketliliğini sürdürmesi alım potansiyeli açısından pozitif etki 

yaratabilir. Bu potansiyelin devamında ise 1,1730-1,1830 direnç seviyeleri test edilmek istenebilir. Özellikle 1,1830 direnç 

eşiği paritede bir süredir var olan bant aralığının geçilmesi ile yükselişlerin hız kazanmasını tetikleyebilir. Aşağıda ise 

1,1540 seviyesi ana destek noktası olarak güncelliğini korumaya devam ediyor.  

 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 1,5 oranında düşerek 68,75 dolar seviyesine geriledi. Gordon Tropik Fırtınası, bir hafta 

içinde Körfez Kıyısı'na bir gecede çarparak, ham üretimi üzerinde beklenenden daha zayıf bir etki yarattı. Gordon 

kasırgasının yarattığı endişenin azalmasıyla ham petrol’de oluşabilecek bir geri çekilmede 67,00 destek seviyesini takip 

ediyoruz. Diğer taraftan dün APİ ham petrol stoklarında meydana gelen 1,2 milyon varillik azalışın ham petroldeki zayıf 

görünümü değiştirmediğini görüyoruz. Özellikle bugün açıklanacak olan ham petrol stoklarında beklentinin hafif azalış 

yönünde olması ham petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturuyor. Stokların beklentinin altında azalış göstermesi 

ham petrol fiyatlarında 66,50 seviyesine varan düşüşü beraberinde getirebilir. Olası bir toparlanma ihtimalinde ise 

yükseliş eğiliminin artması açısından 70 Dolar seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz.  
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ALTIN 
Hafta başından bu yana güçlü seyrini koruyan Dolar endeksinde bir miktar ivme kaybı yaşanması ile Altın fiyatları sınırlı 
toparlanma hareketi içerisine girdi. Gümüş tarafında da bu toparlanmanın sınırlı etkisini gördük.  ABD 10 yıllık tahvil 
faizleri ise yüzde 2,90 seviyesinde tutunarak yatay bir seyir izliyor. Tekrardan 1200 seviyesi üzerinde fiyatlanan Altın 
fiyatlarında bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması ile yukarı yönlü potansiyelde artış meydana gelebilir. Bu potansiyelin 
devamında ise 1220 direnç seviyesi ile alım yönlü pozisyonlarda artış meydana gelebileceğini düşünüyoruz. Bugün ABD’de 
açıklanacak birçok veri akışı bulunuyor. Bu nedenle Altın fiyatlarındaki hareketlilik artabilir. Aşağıda ise 1190 düşüşlerin 
sınırlı kalması açısından baz destek seviyesi olarak gösterilebilir.  
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  GBPUSD 

İngiltere ve AB arasında Brexit sürecinin hızlanmasına yönelik uygun adımlar atılacağı haberi Sterlin varlıklarında ani 

değer kazanımı yarattı. Sterlin’de meydana gelen primlenme ile Dolar endeksinin bir miktar ivme kaybetmesi paritede 

1,30 seviyesini gündeme getirdi. Uzun süredir piyasaların takip ettiği Brexit sürecinin hızlanması açısından bazı şartlardan 

vazgeçilmesi paritedeki yükselişleri tetikleyerek 1,3050 seviyesine varan atakları destekleyebilir. Paritenin yaklaşık 50 

günlük hareketli ortalamasına denk gelen 1,30 seviyesi üzerini test etmesi GBPUSD paritesinde yeni bir yükseliş 

potansiyelinin başlangıcı olabilir. Bu hareketin desteklenmesi açısından ise kısa vadeli olarak 1,30-1,31 direnç bölgesini 

takip ediyoruz. Aksi senaryoda 1,28 destek seviyesi geri çekilme potansiyeline bağlı olara izlenebilir. 

 

USDARS 

Geçtiğimiz hafta S&P kredi derecelendirme kuruluşu Arjantin’in kredi notunu negatif olarak izlemeye aldığını belirtti. 

Açıklamanın içeriğinde, yüksek enflasyon ve para birimi üzerindeki baskıların mali görünüm açısından risk unsuru 

oluşturduğu belirtilirken, borç yükü artan Arjantin’in kredi notunun düşürülebileceğine yönelik mesaj verildi. Bu gelişme 

sonrasında Arjantin’den IMF ile anlaşma sağlanabileceğine ilişkin açıklama geldi. Ekonomik sıkıntıların yarattığı baskı ve 

kredi notunun incelemeye alınması ile Arjantin Pezosu’nda değer kayıpları derinleşti. Arjantin hükümetinin piyasalardaki 

tedirginliği önlemek amaçlı politika faizini arttırmasının Arjantin Pezosu’ndaki değer kayıplarını engelleyemediği dikkat 

çekiciydi. Bu değer kaybı tüm gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki hassasiyeti arttırdı. USDARS paritesine 

bakacak olursak, 42,30 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren parite fiyatlamalarının 38,60 seviyesinde dengelendiğini 

görüyoruz. Geri çekilmeleri 36,20 destek seviyesi çerçevesinde takip ediyoruz. Olası bir primlenme dahilinde ise 40,00 

seviyesi üzeri kapanışlar izlenebilir. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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